Poistenie insolventnosti DER Touristik Deutschland GmbH pre značky:









Sicherungsscheinnummer: 21100272021

Sicherungsschein für Pauschalreisen gemäß § 651r des Bürgerlichen Gesetzbuchs

Dieser Sicherungsschein gilt für den Buchenden und alle Reiseteilnehmer.

Dem Reisenden steht im Fall der Insolvenz der/des

DER Touristik Deutschland GmbH Humboldtstraße 140 - 144 51149 Köln

gegenüber dem unten angegebenen Absicherer unter den gesetzlichen Voraussetzungen ein unmittelbarer Anspruch nach § 651r Absatz 4 des Bürgerlichen Gesetzbuches zu. Bei Rückfragen wenden Sie sich an:

Deutscher Reisesicherungsfonds GmbH

Sachsische Straße 1 10707 Berlin Telefon 030 – 78954770 schadenmeldung@drsf.reise schadenmeldung.drsf.reise

Berlin, 01.11.2021

Deutscher Reisesicherungsfonds GmbH

Sächsische Straße 1

10707 Berlin

DR Deutscher Reisesicherungsfonds

Thomas Schreiber Geschäftsführer

Dr. Andreas Gent Geschäftsführer

Číslo poistného certifikátu: 21100272021

Poistný certifikát pre zájazdy podľa § 651r nemeckého občianskeho zákonníka

Tento poistný certifikát sa vzťahuje na osobu, ktorá robí rezerváciu, a všetkých účastníkov zájazdu.

V prípade platobnej neschopnosti organizátora

DER Touristik Deutschland GmbH

Humboldtstrasse 140 – 144

51149 Kolín nad Rýnom

vzniká priamy nárok podľa § 651r ods. 4 nemeckého občianskeho zákonníka voči nižšie uvedenému poisťovateľovi podľa zákonných požiadaviek.

Ak máte akékoľvek otázky, kontaktujte:

Deutscher Reisesicherungsfonds GmbH

Sachsische Straße 1 10707 Berlín Telefón 030 – 78954770 schadenmeldung@drsf.reise schadenmeldung.drsf.trip

Berlín, 1. november 2021

Deutscher Reisesicherungsfonds GmbH

Sachsische Straße 1 10707 Berlín